

**Utviklingsplan for
Måløy vidaregåande skule
2022-2025**



Trivsel og meistring i eit inkluderande skulemiljø/ læringsmiljø

Om skulen:

Måløy vidaregåande skule har i dag eit breitt utdanningstilbod innanfor sju yrkesfag og studiespesialiserande fag, samt YSK (TAF) som er ein kombinasjon av desse. Til skulen høyrer også Sikkerheitssenteret i Måløy, som har utvikla ei omfattande kurs- og oppdragsverksemd innan maritim sektor.

Skulen har eit tett samarbeid med Fagskulen i Sogn og Fjordane avdeling Måløy og opplæringsfartøyet Skulebas, som samla utgjør eit opplæringsmiljø som er unikt i regionen.

Vi utdannar arbeidskraft til privat og offentleg næringsverksemd, lokalt og regionalt. Vi har eit tett samarbeid med næringslivet og det offentlege både når det gjeld bedriftsbesøk, utplasseringar, lærlingplassar, kursverksemd, gjennom felles arrangement og andre treffpunkt. Elevane ved Måløy vidaregåande skule skal få god kjennskap til kva bedriftene og kommunane rundt oss kan tilby.

På Måløy vidaregåande skule står enkeltelevane i sentrum. Dyktige tilsette har som mål at alle elevar skal oppleve læring og meistring her hos oss. Skulen skal vere synleg i lokalsamfunnet og bidra til å gjere Måløy og regionen rundt endå meir attraktiv for ungdom.

Utviklingsplanen for perioden 2022-2025 tar utgangspunkt i følgjande føringar:

- Opplæringslova
- Overordna del av læreplanverket
- Mål og strategiar for vidaregåande opplæring i Vestland fylkeskommune 2021- 2025 - Temaplan: «Fornye og Forbetre - Auka gjennomføring».
- Elevundersøkinga 2021

Utviklingsplanen er utarbeida gjennom felles prosessar:

- Evaluering av førre plan
- Analyse av vår no-situasjon opp mot temaplanen «fornye, forbetre – auka gjennomføring»
- Tilbakemelding på satsingsområde og tiltak gjennom Forms-skjema
- Arbeid med elevretta tiltak i elevrådsmøte
- Utviklingsplanen omfattar skuledrifta. Sikkerheitssenteret i Måløy er ein avdeling under skulen, men utarbeider sin eigen utviklingsplan.

Overordna mål:

Måløy vidaregåande skule er ein god plass å vere for elevar og tilsette. Vi har fokus på gode klassemiljø og sosiale og faglege meistringsopplevingar for alle elevar. Alle tilsette har eit godt arbeidsmiljø med fokus på trivsel og utvikling gjennom eit profesjonsfagleg fellesskap.

Tiltak 23-24:

Dei tiltaka som er utheva med fet skrift gjeld for skuleåret 23-24. Nokon er vidareføring frå førre skuleår. Det som er merka med rødt er tiltak vi hadde spesielt fokus på førre skuleår.

Satsingsområde - Trivsel

Eit trygt og godt skulemiljø er ein føresetnad for læring. Vi skal legge til rette for eit inkluderande fellesskap som fremmer helse, trivsel og læring for alle. Vi skal ha ein arbeidsplass der alle trivast og kjenner seg verdsett for den jobben dei gjer.

Målgruppe	Tiltak	Handlingar	Ansvar	Tid
Eleven	<ul style="list-style-type: none">Draumeskulen som fast innslag ved skulestart			
	<ul style="list-style-type: none">Fortsette ordning med elevmentorar			
	<ul style="list-style-type: none">Felles aktivitetar for heile skulen	<ul style="list-style-type: none">Gjennomføre skidag for alleNokon felles aktivitetar i midttimen i løpet av åretFelles avslutning av skuleåret	Leiing/ miljøkoordinator/ elevtenesta	23-24
	<ul style="list-style-type: none">Utvikle open skule-tilbodet med fleire aktivitetar	<ul style="list-style-type: none">Open verkstad forts		22-23 23-24
	<ul style="list-style-type: none">Legge til rette for sosiale møteplassar ute og inne	<ul style="list-style-type: none">Oppgradering av kantineLavvo på uteområdeOmbygging av rund gressplen til plating med bord og stolarSosiale tiltak på D-fløya	Leiing/ miljøkoordinator/ elevtenesta	22-23 23-24
<ul style="list-style-type: none">Styrke elevrådsarbeidet gjennom opplæring og breiare involvering	<ul style="list-style-type: none">Opplæring i elevrådsarbeid		23-24	

		• Involvering i fleire saker		
	• Klassemiljø/ skulemiljø på agendaen for elevar og lærarar			
Organisasjon	• Sikre god informasjonsflyt og dialog	<ul style="list-style-type: none"> • Ryddige team og teamskanaler • Referat frå leiarmøter og drøftingsmøter tilgjengeleg for alle • Fredagshelsing frå rektor • Føreseielege planar for fellestid 	Leing Leing Rektor Leing	22-23 23-24
	• Bli kjent med kvarandre sine avdelingar		Besøke dei avdelingane som ikkje er besøkt enno	23-24
	• Hospitering i andre klassar/ avdelingar			
	• Fleire trivselstiltak gjennom året (åresal, kake e.l f.eks. kvar tredje veke/ ein gang i månaden)	Åresalg Kake Julelunsj Påskelunsj	Leing og sosialkomite	22-23
	• Sosiale aktivitetar	Sosiale aktivitetar jamleg gjennom året	Leing og sosialkomite	23-24
	• Aktivt AMU med arbeidsmiljø på agendaen			

Samfunn	<ul style="list-style-type: none"> • Open skule for 10.klasse elevar og foreldre 	Arrangere open skule i jan/feb	Leiing/ lærarar	22-23
	<ul style="list-style-type: none"> • Utvikle tilbodet, markedsføre i forkant 			23-24

Satsingsområde - Meistring

Alle elevar skal oppleve meistring ut i frå sine føresetnader. Kompetente vaksne støtter og hjelper elevane i deira utvikling

Målgruppe	Tiltak	Handling	Ansvar	Tid
Eleven	<ul style="list-style-type: none"> • Utvikle eit tettare samarbeid med u-skolane – sikrere val for elevane 	<ul style="list-style-type: none"> • Hospitering • Arbeidslivsfag • Informasjonsøkter • Besøk enkeltelevar 	Leiing Rådgjevar	22/23
	<ul style="list-style-type: none"> • Fokus på å sette inn tiltak tidleg 			
	<ul style="list-style-type: none"> • Tilpassa opplæring • Karriererettleiing 			
	<ul style="list-style-type: none"> • Elevmedverknad/ involvering i - undervisningssituasjonar 		Leiing Lærarane	23-24
	<ul style="list-style-type: none"> • (elevundersøkelsen) • Vurdering for læring – (elevundersøkelsen) • Tilpassa opplæring 			
	<ul style="list-style-type: none"> • Varierte og praktiske arbeidsformer – (elevundersøkelsen) 	<ul style="list-style-type: none"> • Fokus på varierte arbeidsformer i alle fag 	Avdelingsleiar, lærarar	22/23 23-24
	<ul style="list-style-type: none"> • Styrke og vidareutvikle elevtenestene • Fokus på praksis – før under og etter 			
	Organisasjon	<ul style="list-style-type: none"> • Styrke og utvikle profesjonsfellesskapet • Faglig deling på tvers av fag og avdeling 	<ul style="list-style-type: none"> • Teamskanal for deling av 	

		<ul style="list-style-type: none"> ped.opplegg, tips og råd Faglege tema i fellestid KI på agendaen 		
	<ul style="list-style-type: none"> Erfarings-og refleksjonsdeling 	<ul style="list-style-type: none"> Legge til rette for erfarings- og refleksjonsdeling i fellestida Teamtid/ samhandlingstid i seksjon/ fagteam 	Leiing	22-23 23-24
	<ul style="list-style-type: none"> Etter- og videreutdanning 	<ul style="list-style-type: none"> Bruke planleggingsdag til relevant faglig påfyll Kvalitet for kompetanse 23-24 	Leiing	22-23
	<ul style="list-style-type: none"> Styrke og videreutvikle elevtenestene – laget rundt eleven 			
Samfunn	<ul style="list-style-type: none"> Utvikle samarbeidet med u-skolane 		Leiing/lærarane	22-23 23-24
	<ul style="list-style-type: none"> Praksissamarbeid 		Leiing/ lærarane	22-23
	<ul style="list-style-type: none"> Styrke laget rundt eleven - 			

Satsingsområde - Samhandling

Måløy vgs er ein skule med stor breidde i utdanningstilboda. Vi ønsker å bli ein skule med større fokus på fellesskap på tvers av fag og avdelingar både for elevar og tilsette. Vi ønsker eit nært og godt samarbeid med kommune og lokalt næringsliv.

Målgruppe	Tiltak	Handling	Ansvar	Tid
	<ul style="list-style-type: none"> Felles sosiale aktivitetar 	<ul style="list-style-type: none"> Aktivitetsdag haust Aktivitetsdag vår Felles aktivitet midttimar Kveldsarrangement? Internasjonal dag? 	Leiang, miljøkoordinator, lærarar	22-23 23-24
	<ul style="list-style-type: none"> Tverrfaglege prosjekt? 			
	<ul style="list-style-type: none"> Tilbod i midttime og storefri 		Miljøkoordinator	22-23
Organisasjon	<ul style="list-style-type: none"> Profesjonsfagleg fellesskap på tvers av fag og avdelingar 	Legge til rette for fagleg og pedagogisk samarbeid på tvers av fag og avdelingar	Leiang	22-23 23-24
	<ul style="list-style-type: none"> Utnytte eigne ressursar 	Sjå og utnytte kompetanse i eigen organisasjon		22-23
	<ul style="list-style-type: none"> Hospitering 			
Samfunn	<ul style="list-style-type: none"> Arenaer for møte med arbeids- og næringsliv 		Leiang	22-23
	<ul style="list-style-type: none"> Markedsføre skulen 	Vere synleg i lokal- og regionale samanhengar Bruke heimesida og SOME aktivt. Lage videosnutter om dei ulike tilboda	Leiang	22-23 23-24

